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200/300m  Mesterskaa kl-3-5 Medalje
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier
1. Jorun Snekvik Surnadal 5 50 46
2. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvag 4 49 47
3. Linda Skjeflo Rauma 5 50 47
4. Ola Vangen Sunnylven 5 49 46
5. Brage Skiri Rauma 5 50 48
6. Lars Myrset Eidsvag og Eidsgra 4 49 46
7. Jarn Ole Skiri Rauma 5 50 47
8. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 49 50
9. Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 50 47
10. Frank Swve Stranda 4 49 46
11. Bjgrnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 4 50 43
12. Frode Standal Kleive 5 48 47
13. Dick Brevik Malmefjorden 5 50 43
14. Dag Andre Hauge Sunnylven 5 48 45
15. Helge Roar Andal Malmefjorden 5 50 46
16. Thor Einar Aurdal Sykkylven 4 50 43
17. Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda S. 5 48 45
18. Per Inge Aakvik Aalesund 3 50 43
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200/300m  Mesterskap V55 Medalje
Pl. Navn Skytterlag Serier

1. TorleivSagstad Nesjestranda S. 50 48

2. Hans Nygard Aureosen 49 49

3. Trond Jgingsli Lom og Skjak 50 48

4. Qystein Solbakken Vestnes 50 48

5. Ottar Hauge Jrskog 47 49

6. Hans Jakop Frostad Tresfjord 48 47
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Totalt
95 100 341
97 100 341
94 100 340
96 100 339
98 96 339
94 99 338
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91 96 331
89 100 328
92 85 318
89 91 317
Totalt
98 343
97 342
97 341
95 337
95 336
97 335
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7. Leif Arne Grytten " Dovre og Dowreskog 48 48 49 95 95 335

8. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 47 47 90 97 330

9. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 44 45 86 92 315
200/300m  25-skudd kl. AG3. Medalje

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Tom Olav Moldskred NROF Sgre Sunnmgre 41 48 48 90 227 Sglv.med.
2. Vegar Bakken NROF Sgre Sunnmgre 45 44 43 87 219
200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Finn Arne Hostmark Malmefjorden 50 49 47 146 96,-

2. Torbjgrg Lilleba Isfiorden o. A. 45 43 45 133 0,-
200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Janne Karin Frilund Kleive 50 46 50 146 144 -

2. Nils Age Grgtta Isfiorden o. A. 48 50 48 146 96,-

3. Sigurd Indregard Reinsfijell 50 45 49 144 0,-

4. Trygve Dahle Holmemstranda 50 45 48 143 0,-

5. Ole Kristian Fjeenoll Kleive 47 47 49 143 0,-
200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Inge Aakvik Aalesund 50 43 44 137 48, -
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
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Lars Myrset

Christian Holstad Lilleng
Frank Swve

Bjagrnar Rasmussen Aurdal
. Thor Einar Aurdal
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200/300m Pengepremier 15-skudd Kl.
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Jo Voldset Salthammer
Jorun Snekvik

Jorn Ole Skiri
Linda Skjeflo
Brage Skiri

Helge Roar Andal
Lars Kjetil Hunnes
Frode Standal

. Ola Vangen

10. Dick Brevik

11. Dag Andre Hauge
12. Ludvik A. S. Tolaas
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Skytterlag Serier
Eidsvag og Eidsgra 49
Hildre og Brattvag 49
Stranda 49
Sykkylven 50
Sykkylven 50
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43
43
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47
46

Totalt Premie Gave

Skytterlag Serier
Vestnes 49
Surnadal 50
Rauma 50
Rauma 50
Rauma 50
Malmefjorden 50
Rauma 50
Kleive 48
Sunnylven 49
Malmefjorden 50
Sunnylven 48
Nesjestranda S. 48
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145 144 -
144 96,-
144 0,-
140 0,-
139 0,-
Totalt Premie Gave
147 213,-
146 158,-
146 102,-
146 102,-
145 0,-
144 0,-
144 0,-
143 0,-
143 0,-
142 0,-
142 0,-
141 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55

. Navn

Torleiv Sagstad
@ystein Solbakken
Hans Nygard
Trond Jgingsli
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Skytterlag Serier
Nesjestranda S. 50
Vestnes 50
Aureosen 49
Lom og Skjak 50
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49

Totalt Premie Gave
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148 202,
148 144,-
148 86,-
147 0.-
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5. Ottar Hauge Jrskog 49 50 146 0,-
6. Leif Arne Grytten Dovre og Doweskog 48 48 49 145 0,-
7. Hans Jakop Frostad Tresfjord 48 47 48 143 0,-
7. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 47 47 143 0,-
9. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 44 45 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tom Olav Moldskred NROF Sgre Sunnmgre 41 48 48 137 96,-

2. Vegar Bakken NROF Sgre Sunnmgre 45 44 43 132 0,-
200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave

1. Finn Arne Hostmark Malmefjorden 97 97 64,-

2. Torbjerg Lillebg Isfiorden o. A. 96 96 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Janne Karin Frilund Kleive 96 96 96,-
2. Nils Age Grotta Isfiorden o. A. 94 94 64,-
3. Ole Kristian Fjeenvoll Kleive 93 93 0,-
4. Trygwe Dahle Holmemstranda 9N 91 0,-
5. Sigurd Indregard Reinsfjell 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Inge Aakvik Aalesund 89 89 32,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
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Christian Holstad Lilleng
Bjagrnar Rasmussen Aurdal
Lars Myrset

Frank Swve

. Thor Einar Aurdal
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Skytterlag Serier
Hildre og Brattvag 97
Sykkylven 95
Eidsvag og Eidsgra 94
Stranda 93
Sykkylven 89
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Totalt Premie Gave

96,-
64,-
O,_
0,-
O,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
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Brage Skiri

Ola Vangen

Jorun Snekvik

Dag Andre Hauge
Linda Skjeflo

Frode Standal

Jo Voldset Salthammer
Jarn Ole Skiri

. Lars Kjetil Hunnes
10. Dick Brevik

11. Ludvik A. S. Tolaas
12. Helge Roar Andal
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Skytterlag Serier
Rauma 98
Sunnylven 96
Surnadal 95
Sunnylven 95
Rauma 94
Kleive 94
Vestnes 94
Rauma 93
Rauma 93
Malmefjorden 93
Nesjestranda S. 92
Malmefjorden 9

98
96
95
95
94
94
94
93
93
93
92
91

1
1

Totalt Premie Gave

60,-
17 -
74,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55

. Navn

Trond Jgingsli

Hans Nygard
Torleiv Sagstad
Hans Jakop Frostad
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Skytterlag Serier
Lom og Skjak 97
Aureosen 97
Nesjestranda S. 97
Tresfjord 95

97
97
97
95
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Totalt Premie Gave

35,-
96,-
58,-

0.-
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Ottar Hauge
Leif Arne Grytten

Lars Slyngstad
Per Jarle Nerhus

200/300m

Pl
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1. Tom Olav Moldskred

2. Vegar Bakken
200/300m

PL
1. Eg|I Stenadegard
2. Hallgeir Rystad

200/300m

Z

Z

avn
gil Stenadegard
allgeir Rystad
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200/300m

Pl

Z

1_ allgeerystad
2. Egil Stenadegard

@ystein Solbakken

Jrskog 95 0,-
Dovre og Doweskog 95 95 0,-
Vestnes 94 94 0,-
Engesetdal/Skodje 90 90 0,-
Vestnes 86 86 0,-

Pengepremier 10-skudd kil. AG3

Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
NROF Sgre Sunnmgre 90 a0 64,-
NROF Sgre Sunnmgre 87 87 0,-

25-skudd kl. JEG medalje

Skytterlag Serier Totalt Medalje
Rekdal 46 47 47 97 237 Sglv.med.
Rekdal 44 46 45 99 234

Pengepremier 15-skudd kl. JEG

Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
Rekdal 46 47 47 140 96,-
Rekdal 44 46 45 135 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. JEG

Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
Rekdal 99 99 64 -
Rekdal 97 97 0,-
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200/300m  Mesterskap kl. 1 medalje

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Finn Arne Hgstmark Malmefjorden 50 49 47 97 O 243 Sglv.med.
2. Torbjgrg Lilleba Isfiorden o. A. 45 43 45 9% O 229

200/300m  Mesterskap kl.2. Medalje

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje

1. Janne Karin Frilund Kleive 50 46 50 96 96 338 Sglv.med.

2. Nils Age Gratta Isfjorden o. A. 48 50 48 94 94 334

3. Ole Kristian Fjaervoll Kleive 47 47 49 93 94 330

4. Trygve Dahle Holmemstranda 50 45 48 91 92 326

5. Sigurd Indregard Reinsfijell 50 45 49 90 85 319

200/300m  Mesterskap kl. 3

Pl. Nav Skytterlag Kl. Serier Totalt Medalje
1. Per Inge Aakvik Aalesund 3 50 43 44 89 I 317 Salv med.

200/300m  Mesterskap kl. 4.

Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Medalje
1. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvag 4 49 47 48 97 100 341 Salv med.
2. Lars Myrset Eidsvag og Eidsgra 4 49 46 50 94 99 338
3. Frank Swe Stranda 4 49 46 49 93 99 336
4. Bjgrnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 4 50 43 47 95 99 334
5. Thor Einar Aurdal Sykkylven 4 50 43 46 89 100 328
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